
                                                                                                                                                                                                                            
  Č.j. objednatele: SPU 233973/2018 
 

 1/4  

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 605-2018-504201 ze dne 

15. 6. 2018 

 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   Česká republika - Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

zastoupený: Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočka Plzeň 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiřina Šliková, KPÚ pro Plzeňský kraj,  
                                                                                 Pobočka Plzeň, tel: 727 957 288,  
                                                                                 email: j.slikova@spucr.cz 
                                                                                 Ing. Petr Velkoborský, KPÚ pro Plzeňský  
                                                                                 kraj, Pobočka Plzeň, tel: 606 646 926,  
                                                                                 email: p.velkoborsky@spucr.cz 
Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel.:  +420 727 956 822 
E-mail:  plzen.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774                                                                  
DIČ:  není plátcem DPH 
 

(dále jen „objednatel“) 

a 

 
Zhotovitel:                                                     Silnice Horšovský Týn a.s. 
                                                                                 Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 
zastoupený:                                                    xxxxx (na základě plné moci) 
tel./fax:                                                            xxxxx 
e-mail:                                                             xxxxx 
ID DS:                                                             95qsgdr 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:  xxxxx 
tel./fax:                                                                 xxxxx 
e-mail:                                                                  xxxxx 
bankovní spojení:    Komerční banka a.s.  
číslo účtu:    35-5836320277/0100 
IČO:    453 59 164 
DIČ:    CZ45359164 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, 

vložka 201. 

 

(dále jen „zhotovitel“) 



  Č.j. objednatele: SPU 233973/2018 
   

 
 

 

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se v souladu s čl.  XVIII odst. 4 smlouvy o dílo č. 605-2018-504201 ze dne     

15. 6. 2018 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“), 

spočívající v úpravě práv a povinností smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 

s názvem „Stavba polní cesty HPC 2 v k.ú. Kříše“.     

 

II. Předmět dodatku  

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně platebních podmínek.  

Původní znění čl. IV odst. 3 smlouvy: 

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po řádném zhotovení díla a jeho protokolárním 

předání a převzetí dle této smlouvy, a to na základě vystavené faktury se správně 

vyplněnými údaji, včetně finanční částky. Faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů 

od protokolárního předání a převzetí díla. Součástí faktury budou technickým dozorem 

stavebníka odsouhlasené a objednatelem potvrzené soupisy provedených prací. Faktura 

bude doručena objednateli nejdéle do 15. 11. příslušného roku.  

 

Čl. IV odst. 3 smlouvy se mění následovně: 

Dílčí fakturace bude provedena nejpozději do 5. 12. 2019. Zhotovitel označí každou 

takovou fakturu textem "dílčí". Poslední faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů 

od protokolárního předání a převzetí díla této smlouvy. Součástí faktury budou technickým 

dozorem stavebníka odsouhlasené a objednatelem potvrzené  soupisy provedených prací. 

Bez tohoto potvrzeného soupisu nesmí být faktura vystavena. Faktura bude doručena 

objednateli nejdéle do 5. 12. příslušného roku a bude označena textem „konečná“. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění dodatku č. 1, která nejsou dotčena tímto dodatkem, 

zůstávají v platnosti. 

 

3.2 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek, a to prostřednictvím 

registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 



  Č.j. objednatele: SPU 233973/2018 
   

 
 

3.4 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

této skutečnosti připojují své podpisy. 

 V Plzni dne 7. 11. 2019                                                  V Horšovském Týně dne 7. 11. 2019 

 Za objednatele:        Za zhotovitele: 

 

 

 

 

             

          Ing. Jana Horová                                  xxxxx 

      vedoucí Pobočky Plzeň                      na základě plné moci 

      Státní pozemkový úřad                                                     Silnice Horšovský Týn a.s. 

 


